令和２年３月２４日

（２０２０年）

令和 2 年度 入学児童保護者 様

和歌山市立八幡台小学校

校長  志 場 俊 之

令和 2 年度 入学式について

 春分の候、保護者の皆様方には、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

いよいよ４月より八幡台小学校に入学されることになり、本当におめでとうございます。ご本人

はもとより、ご家族の皆様方のお喜びもひとしおのことと推察いたします。小学校もお子様のご入

学を心よりお待ちいたしております。

さて、お子様の入学式ですが、和歌山市教育委員会から実施する方向で検討していると通知があ

りました。それを受けて、下記の通り一部変更して実施します。よろしくお願いします。（状況によ

って、再度変更する場合はまたお知らせします。）

記

１、日 時  令和 2 年４月９日（木）  午前１０時より

       （受付は ９時３０分からです。）

２、式 場  八幡台小学校体育館

３、新型コロナウイルス感染予防への対応

・式次第を精選し、時間短縮に努めます。

・場内は窓を開け、換気に努めます。

・出席者は、新入児とその保護者（各家庭１名）、教職員のみとします。

・風邪のような症状がある方は、出席しないようにしてください。

・入口での手指アルコール消毒にご協力をお願いします。

       ・マスクの着用をお願いします。

４、その他

   ＊当日はまず、組分け表を見て、お子様の学級を確認してください。次に受付で就学通知書を提

示し、名札をもらってください。

   ＊各自上履きをご持参ください。

   ＊お子様の上履には、名前をご記入ください。当日クラス名を記入できるように黒の油性マジッ

クをご持参ください。

   ＊当日、クラスごとに記念写真を撮影します。

      ＊教科書をお渡しいたしますので、入れ物をご用意ください。